PRS

VLG NAAM

2
12
37
14
13
31
50
60
27
25
40
16
17
41
65
24
20
19
26
36

62

44
32
43
42
28
52
66

34
82
38
72
73
39
63
48
47

104
110
46
67
96

111
134
119
88
112
85

83

98
136

106
128
92
91

97
94
132

109
102
114
101
141

Enbr egt s- Theuni s
Enbr egt s- Theuni s
J. Antonissen
Conb. Heeren
Gebr Maas & Zn
F. Damen en Zn

C. Hell enons

J. Ui tdehaag

A Reniers
Corne van Rijen

A Snmits

Enbr egt s- Theuni s
Gebr Maas & Zn
Conb. Heeren

J. van Sprundel
Enbr egt s- Theuni s
Gebr Maas & Zn
A. Ros

A. Ros

Gebr Maas & Zn

M Antoni ssen

K. van Zundert
Gebr. v. Peer

Enbr egt s- Theuni s
Corne van Rijen
A. Ros

A. Reniers

A. Reniers

P.C. Vernonden
J. van Hooi j donk

F. Damen en Zn
Enbr egt s- Theuni s
A&C Bast i aansen
Enbr egt s- Theuni s
Ad van Dijk

Gebr Maas & Zn
J. Antonissen
Enbr egt s- Theuni s
J. Antonissen

A Snmits

Conb. Heeren

A. Ros

Corne van Rijen
Gebr . v. Peer

F. Nooi jens
Corne van Rijen
A Smts

J. Antonissen
Conb Al bers

C. Hel | enpbns

C. Hel | enpns

A. Reniers
P.C.J. van Agt nael
Corne van Rijen
B. Aarts

C. van Aert

A Smts

J. Antonissen
Conb. Conen

J. Uitdehaag
AKlijs

M Antoni ssen
Enbr egt s- Theuni s
J. Antonissen

J. van Sprundel
P. C. Vernonden
Gebr. v. Peer

Conb. Conen

A. Reniers

M Antoni ssen

J. Ui tdehaag

Ad van Dijk

Gebr Maas & Zn

A Snits

A. Verhaard

A Snmits

P. Maas

Gebr Maas & Zn

J. Ui tdehaag
P.C.J. van Agtnael

A. Reniers

A&C Basti aansen

A. Reniers

C. Hel l enons

P. C.J. van Agtnmael
L. de Beer

C. van Aert

Gebr Maas & Zn
Corne van Rijen
Conb. Conen

Corne van Rijen
Gebr Maas & Zn
Conb. Robbeson
Conb. Robbeson
J. van Sprundel
F. Nooi jens

Gebr Maas & Zn
A. Reniers

Gebr. v. Peer

A. van de Linden
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UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 OOST
E26 ST.PHILBERT DU PEUP MET 421 DUIVEN OP 30-06-24 LOS 08.30 UUR.

VER. LI DNR RI NGNUWM

PLAATS
Hoeven
Hoeven
Rucphen
Etten Leur
Zunder t
Langeweg
Etten Leur
Schi j f
Langeweg
Hoeven
Zunder t
Hoeven
Zundert
Etten Leur
Zunder t
Hoeven
Zundert
Schi j f

Schi j f
Zunder t
Spr undel
Etten Leur
Rucphen
Hoeven
Hoeven
Schij f
Langeweg
Langeweg
Ri j sbergen
Acht naal
Langeweg
Hoeven

Ri j sbergen
Hoeven
Rucphen
Zunder t
Rucphen
Hoeven
Rucphen
Zunder t

Etten Leur
Schij f

Hoeven

Rucphen

Etten Leur
Hoeven

Zundert
Rucphen

St. Wllebrord
Etten Leur

Etten Leur
Langeweg
Rucphen
Hoeven
Sprundel
Acht naal
Zunder t
Rucphen
Spr undel
Schij f
Acht naal
Spr undel
Hoeven
Rucphen
Zundert

Ri j sbergen
Rucphen
Spr undel
Langeweg
Spr undel
Schij f
Rucphen
Zunder t
Zundert
Wer nhout
Zunder t
Etten Leur
Zundert
Schij f
Rucphen
Langeweg
Ri j sbergen
Langeweg
Etten Leur
Rucphen
Acht naal
Acht naal
Zundert
Hoeven

Spr undel
Hoeven
Zunder t
Etten Leur
Etten Leur
Zundert
Etten Leur
Zunder t
Langeweg
Rucphen

Ri j sbergen

1918.
1918.
1963.
1918.
1995.
1918.
1918.
1963.
1918.
1918.

1995.
1918.
1995.
1918.
1995.
1918.
1995.
1963.
1963.
1995.

1964.
1918.
1963.
1918.
1918.
1963.
1918.
1918.
1952.
1995.

1918.
1918.
1952.
1918.
1963.
1995.
1963.
1918.
1963.
1995.

1918.
1963.
1918.
1963.
1918.
1918.
1995.
1963.
1918.
1918.

1918.
1918.
1963.
1918.
1964.
1995.
1995.
1963.
1964.
1963.

1995.
1964.
1918.
1963.
1995.
1952.
1963.
1964.
1918.
1964.

1963.
1963.
1995.
1995.
1995.
1995.
1918.
1995.
1963.
1963.

1918.
1952,
1918.
1918.
1963.
1995.
1995.
1995.
1918.
1964.

1918.
1995.
1918.
1918.
1995.
1918.
1995.
1918.
1963.
1952.

9377
9377
0176
9326
9037
9369
0734
1244
1233
0010

0534
9377
9037
9326
0551
9377
9037
0770
0770
9037

0889
0718
9027
9377
0010
0770
1233
1233
0671
0008

9369
9377
9003
9377
1261
9037
0176
9377
0176
0534

9326
0770
0010
9027
0751
0010
0534
0176
9211
0734

0734
1233
1287
0010
0412
0003
0534
0176
9042
1244

0453
0889
9377
0176
0551
0671
9027
9042
1233
0889

1244
1261
9037
0534
0015
0534
0416
9037
1244
1287

1233
9003
1233
0734
1287
0021
0003
9037
0010
9042

0010
9037
9237
9237
0551
0751
9037
1233
9027
0522

3-2329901
3- 2329953
2-2216360
3-9370043
0- 2031425
3- 2302260
3-9370576
2- 8530730
3-9370190
3-9369709

3-2312130
3- 2329959
2-2219594
1-2110345
2-2220072
2-2217196
2-2219419
3-2309194
3- 2309197
2-2219653

1-1741439
2-2210841
2- 8531055
2-2226357
2- 8516705
0-1575918
3-9371307
3-9371221
0- 1573342
1- 1280555

2-2210463
1-2111049
1-1266983
1-2111155
2- 8530885
1-2120677
2-2216308
2- 2226455
0- 2007947
3-2312135

3- 2302160
2-2216817
3-9369614
2-8531068
2- 8517432
2-8516702
3-2312120
3-2308819
2- 8517001
3-9370583

2- 8517550
3-2302231
3-9382799
2- 8516706
2-2216536
1-1280337
3-2312097
7- 3733430
2-2216760
2- 8530751

0- 2027609
1-2117897
1-2111048
3-2308815
0-2010923
3-9380973
2- 8531054
3- 2309326
2- 8695071
2-2216489

3-9383358
3-9383118
0-2011252
3- 2309528
1-1281089
3-2312156
0- 1559974
3-2311731
1-1269929
3-2308809

1- 1255049
0- 1573544
3-9371234
3-9370577
2- 8531145
1-1269688
2- 8539514
3-2311827
3-9369615
1-2117984

3-2302154
3-2311848
3-9370267
3-7087981
1-2120381
3-9370674
3-2311734
3-9371219
3- 2309220
0- 1573721

AD/ PR GET

14/ 10
14/
18/ 8
10/ 6
34/13
4/ 2
6/5
1717
46/ 13
16/7

10/ 7
14/
34/
10/
7/3
14/
34/
11/6
11/
34/
1774
471
15/ 6
14/
16/
11/
46/
46/
3/2
5/1

4/
14/

712
14/

4/ 2
34/
18/
14/
18/
10/

10/
11/

34/

16/
34/
6/3

7/

5/
34/
46/
15/

712

10
8

1
4
6
4
1
2
1
10
7
9
9
2
3
1
3

1

11
4
11

12
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AFSTAND
572,016
2

567, 983
575, 100
567,873
582,771
575, 967
565, 383
582, 661
571,902

565, 171

NN W

565, 439

wh

565, 036

AN

569, 261
574,472
567, 441

wNhwNh O

573, 948
560, 151
2
6
571, 239

7
567, 898

NWAWNMWON O

576, 622

WA

571, 697

AW N

567, 209
5
572, 025
561, 936
4
5
570, 412
2

561, 491

CONW WANWNNOON

565, 407
6
575, 159

WANNOD NBAN

562, 077

w o 0N

o~

574, 340

571, 568

ZUl V. TYD
40.
40.
39.
45.
41.
54.
50.
43.
56.
51.

48.
55.
53.
59.
52.
58.
56.
54.
54.
57.

59.
03.
58.
02.
02.
58.
12.
13.
06.
56.

15.
08.
08.
08.
05.
07.
08.
13.
10.
08.

16.
10.
16.
16.
24.
20.
15.
17.
21.
24.

24.
31.
20.
24.
24.
16.
20.
22.
24.
21.

18.
25.
28.
25.
23.
31.
27.
30.
41.
31.

28.
32.
32.
30.
31.
30.
39.
33.
32.
34.

48.
38.
48.
43.
38.
34.
34.
39.
44.
43.

44,
42.
47.
47.
40.
50.
43.
56.
42.
48.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
16.
15.
16.
16.
15.
16.
16.
16.
15.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

45
46
56
53
45
00
26
29
54
24

09
35
25
14
23
47
34
29
31
06

14
59
39
40
52
19
49
19
44
10

20
21
09
48
34
34
09
24
13
32

38
50
36
01
25
34
02
33
13
49

55
54
09
05
53
56
17
44
48
25

25
01
19
51
56
28
27
52
26
09

36
10
18
16
01
55
37
35
14
45

25
45
57
59
07
35
36
56
02
18

46
06
46
48
27
28
06
05
59
39

MET/ M N

1327.
1327.
1321.
1319.
1315.
1312.
1307.
1304.
1303.
1295.

1289.
1283.
1280.
1280.
1278.
1274.
1271.
1271.
1271.
1270.

1267.
1265.
1264.
1263.
1262.
1260.
1258.
1257.
1256.
1255.

1252.
1247.
1246.
1246.
1246.
1241.
1239.
1234.
1234.
1232.

1232.
1226.
1225.
1217.
1215.
1215.
1215.
1214.
1213.
1213.

1212.
1209.
1206.
1206.
1204.
1203.
1201.
1201.
1201.
1199.

1198.
1198.
1195.
1193.
1193.
1192.
1188.
1186.
1185.
1183.

1181.
1177.
1177.
1176.
1175.
1175.
1174.
1174.
1172.
1170.

1169.
1168.
1167.
1165.
1162.
1159.
1159.
1159.
1157.
1156.

1155.
1153.
1153.
1153.
1152.
1152.
1151.
1151.
1151.
1146.

954
902
096
390
288
543
727
279
784
654

901
747
681
181
167
593
647
220
125
130

184
405
774
658
848
351
946
587
637
474

370
990
838
766
573
076
732
389
165
561

445
118
678
641
434
346
333
807
237
029

774
091
443
331
558
460
765
488
372
328

700
403
894
618
078
082
482
216
636
126

327
803
430
784
444
194
713
306
427
107

024
775
774
963
036
917
587
085
617
318

902
982
836
759
899
169
642
314
035
230

PUNTEN POULES

1000, 0
992, 9
985, 8
978, 7
971, 6
964, 5
957, 4
950, 4
943, 3
936, 2

929, 1
922,0
914, 9
907, 8
900, 7
893, 6
886, 5
879, 4
872, 3
865, 2

858, 2
851,1
844,0
836, 9
829, 8
822,7
815, 6
808, 5
801, 4
794, 3

787, 2
780, 1
773, 0
766, 0
758, 9
751, 8
744, 7
737, 6
730,5
723,4

716, 3
709, 2
702, 1
695, 0
687, 9
680, 9
673, 8
666, 7
659, 6
652, 5

645, 4
638, 3
631, 2
624, 1
617,0
609, 9
602, 8
595, 7
588, 7
581, 6

574,5
567, 4
560, 3
553, 2
546, 1
539,0
531, 9
524, 8
517, 7
510, 6

503,5
496, 5
489, 4
482, 3
475, 2
468, 1
461, 0
453, 9
446, 8
439, 7

432, 6
425,5
418, 4
411, 3
404, 3
397, 2
390,1
383, 0
375, 9
368, 8
361, 7
354, 6
347,5
340, 4
333, 3
326, 2
319,1
312,1
305, 0
297,9

BEDRAG

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 OOST
E26 ST.PHILBERT DU PEUP MET 421 DUIVEN OP 30-06-24 LOS 08.30 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N PUNTEN POULES BEDRAG
101 118 Gebr.v. Peer Rucphen 1963. 9027 2-8531052 15/ 1 5 16.45.22 1145.497 290, 8
102 105 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 0-2011251 34/ 7 11 16.46.01 1144.870 283,7
103 135 M Heeren St. WIllebrord 1963. 0021 3-9383839 12/3 5 570,922 16.48.50 1144.514 276, 6
104 107 Conmb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-9370044 10/ 10 4 16.53.04 1143.189 269,5
105 108 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 0-2031411 34/ 4 12 16.49.03 1137.911 262,4
106 113 L. de Beer Acht maal 1995. 0021 3-9382999 6/ 2 2 16.44.35 1136.465 255,3
107 133 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-2302184 10/ 5 5 16.56.11 1136. 150 248, 2
108 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 1-2120678 34/ 30 13 16.51.53 1131.487 241,1
109 121 F. Nooijens Etten Leur 1918. 0751 2-8516830 5/ 5 3 17.00.26 1129.671 234,0
110 127 A Ros Schi j f 1963. 0770 1-1270082 11/ 5 5 16.51. 09 1127.479 227,0
111 A. Verhaard Wer nhout 1995. 0015 1-2120997 11/ 3 2 16.51.35 1127.246  219,9
112 115 J. Uitdehaag Schi j f 1963. 1244 3-9383366 17/ 12 5 16.51. 46 1126. 785 212,8
113 L. de Beer Acht naal 1995. 0021 3-2302457 6/ 1 3 16.48.51 1126. 744 205,7
114 116 A Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9370497 46/ 39 9 17.08.14 1124.322 198,6
115 120 J. Uitdehaag Schij f 1963. 1244 1-1269995 17/ 3 6 16.54.18 1121.125 191,5
116 122 A Reniers Langeweg 1918. 1233 2-8695081 46/ 25 10 17.10.19 1119.820 184, 4
117 125 J. Antoni ssen Rucphen 1963. 0176 1-2117429 18/ 11 7 16.57.21 1119.510 177,3
118 Gebr. v. Peer Rucphen 1963. 9027 3-9383655 15/ 6 6 16.57.14 1118.698 170, 2
119 P. Maas Etten Leur 1918. 0416 0- 1559997 8/ 7 2 17.04.31 1117.863 163, 1
120 J. Uitdehaag Schi j f 1963. 1244 1-2117641 17/ 11 7 16.57.47 1113.434 156, 0
121 F. Nooi jens Etten Leur 1918. 0751 3-9370664 5/ 4 4 17.08.14 1112.669  148,9
122 126 A Reniers Langeweg 1918. 1233 2-8517732 46/ 6 11 17.13.42 1112.585 141, 8
123 Val entijn Brouwers Qudenbosch 1918. 0008 1-2110801 4/ 1 1 570,281 17.03.02 1111. 586 134, 8
124 Conb Al bers St. Wllebrord 1918.9211 1-7055342 6/ 4 2 17.05.10 1109.733 127,7
125 J. Antonissen Rucphen 1963. 0176 3-2308847 18/ 5 8 17.02.36 1108.044 120,6
126 131 A Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371179 46/ 19 12 17.15.57 1107. 826 113,5
127 A. Ros Schij f 1963. 0770 1-1270096 11/ 3 6 17.00.57 1105. 854 106, 4
128 C. van Aert Acht naal 1995. 0003 2- 8539538 9/ 6 3 16. 58. 45 1104. 542 99, 3
129 W Adriaensen Ri j sbergen 1952. 0565 2-2215368 4/1 3 572,047 17.08.04 1104. 196 92,2
130 Jeffrey Hernmans Etten Leur 1918. 0030 8-3802600 1/1 1 575,754 17.12.03 1102.872 85,1
131 A. Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371256 46/ 12 13 17.21.09 1096. 980 78,0
132 Conb. Robbeson Etten Leur 1918. 9237 2-8518099 6/ 5 3 17.14. 31 1094.991 70,9
133 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 1-7055336 10/ 3 6 17.16.35 1092. 135 63,8
134 A Smits Zunder t 1995. 0534 3-2312108 10/ 8 7 17.08. 40 1089. 660 56, 7
135 139 M Heeren St. Wllebrord 1963. 0021 3-9383831 12/ 2 2 17.14.18 1088. 921 49,6
136 C. Hell enons Etten Leur 1918. 0734 3-2302512 6/ 3 5 17.19.00 1088. 783 42,6
137 M Antoni ssen Spr undel 1964. 0889 2-8678631 17/ 14 4 17.13.21 1087.726 35,5
138 Conb. Bar t man Etten- Leur 1918. 9002 0- 1560444 4/ 1 3 575,738 17.20.18 1085. 683 28,4
139 M Heer en St. Wllebrord 1963. 0021 3-9383849 12/ 1 3 17.18. 34 1080. 131 21,3
140 Enbr egt s- Theuni s Hoeven 1918. 9377 3-2329926 14/ 14 10 17.20. 23 1078. 495 14,2
141 A. van de Linden Ri j sbergen 1952. 0522 3-2307823 7/ 5 2 17.20. 48 1076. 804 7,1

RECAPITULATIE AFD. 2 RAYON 2 OOST E26 ST.PHILBERT DU PEUP 30-06-24

1 NK. DU INVL DLN U TS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD A B C D
VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

1918 197 22

1947 51 4 1

1963 7 1 1

1995 166 14 3

Tot . 421 41 5

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

GROOTMEESTER E26 ST.PHILBERT DU PEUP 30-06-24 AFD. 2 RAYON 2 OOST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR E26
1 1918.9377 Enbregts- Theunis Hoeven 14/ 10 535. 971
1918. 0734 C. Hel |l enpns Etten Leur 6/5 451. 533

3 1918.9369 F. Damen en Zn Langeweg 4/ 2 437. 925
4 1995.0534 A Snits Zundert 10/ 7 393. 620
5 1952.0671 P.C. Vernonden Ri j sbergen 3/2 335. 100
6 1963.0770 A. Ros Schijf 11/ 6 328.818
7 1918.9326 Conb. Heeren Etten Leur 10/ 6 318. 430
8 1963.1261 Ad van Dijk Rucphen 4/ 2 313. 850
9 1918.0010 Corne van Rijen Hoeven 16/ 7 281.919
10 1918.0751 F. Nooijens Etten Leur 5/ 4 279. 400
11 1995.0551 J. van Sprundel Zundert 713 254. 300
12 1963.0176 J. Antonissen Rucphen 18/ 8 254,139
13 1918.0718 K. van Zundert Etten Leur 4/ 1 212. 775
14 1964.9042 Conb. Conen Spr undel 713 211. 757
15 1995.9037 Gebr Maas & Zn Zunder t 34/ 13 211.094
16 1963.1287 P.C.J. van Agtnael Rucphen 713 210. 743
17 1963.9027 Gebr.v. Peer Rucphen 15/ 6 189. 127
18 1963.1244 J. Uitdehaag Schij f 1717 178.976
19 1952.9003 A&C Basti aansen Ri j sbergen 712 171. 214
20 1995.0008 J. van Hooij donk Acht naal 5/1 158. 860
21 1995.0021 L. de Beer Acht naal 6/3 143. 033
22 1918.9211 Conb Al bers St. Wllebrord 6/ 2 131. 217
23 1918.9237 Conb. Robbeson Etten Leur 6/3 126. 467
24 1995.0003 C. van Aert Acht naal 9/3 122. 144
25 1918.1233 A Reniers Langeweg 46/ 13 121. 800
26 1964.0889 M Antonissen Spr undel 17/ 4 115. 982
27 1918.0416 P. Maas Etten Leur 8/2 78.013
28 1964.0412 B. Aarts Spr undel 9/1 68. 556
29 1995.0015 A Verhaard Wer nhout 11/ 2 63. 191
30 1952.0522 A van de Linden Ri j sbergen 712 43.571
31 1918. 0008 Val entijn Brouwers Qudenbosch 4/ 1 33.700
32 1995.0453 AKlijs Acht naal 19/1 30. 237
33 1963.0021 M Heeren St. Wllebrord 12/ 3 28.958
34 1952.0565 W Adriaensen Ri j sbergen 4/ 1 23. 050
35 1918. 0030 Jeffrey Hermans Etten Leur 1/1 21. 275
36 1918.9002 Comb. Bart man Etten- Leur 4/ 1 7.100
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